
 Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Коченевского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

«24» августа 2018г.                                                                                                                      №23 

 

Председательствующий: Пучкова О.А. 

Присутствующие члены комиссии: Бобин А.С., Веретенникова Н.В., Гридасов В.И., 

Данилова С.А., Казакова Н.А., Кугаевская М.В., Логинов К.С., Немов Б.В., Поддубная,  Г.Г., 

Ткачева О.В., Удалых О.А., Фомина Е.М. 

Иные лица присутствующие на заседании: помощник прокурора Буянова А.В.; Исайкина 

Ю.А., заведующая ОПППСиД КЦСОН; Старовойтова Ю.Н., методист УО; главный 

специалист ООиП, Яловенко В.А.  

 

I. - XIX. О проведении индивидуальной профилактической работы с 

несовершеннолетними/законными представителями.  

 

XX. «Об организации мер по сохранению и укреплению психического здоровья детско-

подросткового населения Коченевского района», заслушав заместителя главного врача 

ГБУЗ Коченевская ЦРБ Кугаевскую М.В., комиссия          

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять информацию к сведению.  

2. Управлению образования (Бобин А.С.) совместно с ГБУЗ Коченевская ЦРБ (Войнов С.А.) 

спланировать родительские собрания в образовательных организациях с участием детского 

психиатра и нарколога. График проведения родительских собраний направить в комиссию. 

Срок: до 24.09.2018г. 

 

 

 

 

Председательствующий                                                                                         О.А. Пучкова

  


